[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年5月11日
發文字號：北市房仲立字第111054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關為因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情影響及配合防疫政策，延長地政士、不動產估價師、不動產經紀人、不動產經紀營業員、租賃住宅管理人員之開業執照或證書(證明)有效期限，並提醒不動產專業人員相關訓練課程，亦應依中央流行疫情指揮中心公布之相關防疫措施辦理1案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會111年5月11日房仲全聯芳字第111077號函轉內政部111年5月6日台內地字第1110262841號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0002.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z03160918\img-Z03160918-0004.jpg]
image2.jpg
ook
EESE

FERBEAHEFNCLHERNEXCTABSCT B

sk 0 100 367 E @ dbF R 20 3% 7 4
3% 1 (02) 2358-2535
R 1 (02) 2358-2536

e ASE AR g B\ B8 2 B

XXEEFANE

HFxad: PERRIIISES5SAIB
BXF® B SFE 111077 3%
#ARAR A
EERBFERIRTHR

Pt

X 5 ARERESHRELMMNK(COVID-19)%FHE AR
ABRKER EREHE S RAHESEH A HELL
AMABHERRZEE -MEAEEEARZIHENRR
REZT(EA)ALYIR ERELHE T EAB M
SRAE FRAR P RAATRFIREF M ZABH R
WmE 1 £ 3% ER1EBIMETE -

WO
—~ RAEEE 11145 B 6 B & MbFE P 1110262841 3% & 832 (do
HPE) ©

s RHEEES 8 A AESBE 2045 AHAELRE
EEMEEIE BERE ISHARE HEEETHERAEE
B E 20 5RE 0 ERABHEREANE 5 A B EH
EHB - AYEREERRERT - AHECREEBEHA -
FEEBRRABEZRBEECTEBEABRET AR ATER
Mt ek — B RSB E E D RE A PRI

CERRGEEZEABNRFEHAMBR LR REES B ER
22 FIHBEHBEEE RS REEREZHFETRE
LR AR SR EL ABCA R EBCR AR
BERR B 58 0 M A A%k B SR ~ R D B 3R AR B R AR M

I

image3.jpg
VRBAEABZEN AR ERFTHEZTEARHERRLE

Z(HEAKIRTUKE > EWERR 4o T

(—)EBASBRANN 1 ES A1 BE 111459 A 30
BEHEMEMRESRES  F—FLRE I F10
A 1B AR R RILE > RARNFEEEE
PATEF -

(IVR L3 B 3F 0 M ERRB B F R B
PEHBRBEGEH) S BRHARAHERB R
BEER) AR LR BAE -

(E)EMpTIII £10 A 1 B2 B oA S EF208E
AATE S0

W EGE FRds ke BRRE O BHEIREMRE K

' BUA Ao B SRR AZ o X Hh B R o A IR DI R GRAZ 0 BAR

PR RATREIRE T A 2 A8 M By R 40 0 BLAIE o

ERIERANE
&R

2¥E K 5‘&‘&';‘}

image4.jpg
EA oo
AT

NECEE &

sk 100218 367 P E B AR M BE55%
WA B A

OO0l i s

P E B 3t R 22038 T4 TFEH © moil699@moi.gov.tw

ZXFFPERAAHEFNCLEBERNELE2EBS T

: Hx e PERBEIILIESAGRH

B grxrsk 4mbE$1110262841%

PR3 BaEg
FERBRERNSIRERR
W

I ARRREF KRG LN X (COVID-19) REHER
BAWREE  HRHHE S FAHEFEH -  AHEE
‘AR EREZEE HEETEEABZHER
BRBZT (H9H) AR, TRELHEALEEAEMR
Mol Ae » BRBRAR P RARTEBIRE T ©H 248 B
Py e IR LR o hE R o o b B A IR o

KA (e

— MR EEFESE A ESBH LR - FAHELE
¥EEGOEIBGEREISMG BREEETHEREATE
B E2016ME > ERAHEZEAB SR F A EE
HMEDR - FHELBOHREREL  FTHELLELE

: B - AHAEABLABZRBAEATFEAESRE  »

# A AT B AR T TR — R R R D R A R

: BN A ELEABNAEEHAMBARLEAREE S A %

BEZEMBEEMBDELE Xk > REEKRETHE
TREIEINRRE > URAPHEIRRREMARSH R
HRBRBLEBHRRLERE > MAFLRAR - R HERX
W RREMBVBEARZEY  ERHEBAHESL
YABMENBRBEET (B9) AHHPRTFUKE £

SR T il TN A AR s VY. T AN T
MM11000511065515dd36ss09L101VELU

*T

FLIRHA2R

image5.jpg
IR A 4o T
(H)BERAMBMBRANIIIESALIBZ1IF9A308B EME
BEmARBEL  F-—HFEEKEILIFI0A18 > #
JEFBATR P AR IE » HRNFRESERTER -
(DR AR TP EHFRBHERRBREEZ (F9H) B &
; BEHERRKEZ (BH) 2485 EOHERA
. MERBRBE (B9 st agaky -
f (Z2)LMATIIIEI0R 1B A AR EZL8F
F4Til 40 o
ZHEENAELAMS R E € RAKRBRE 0 FBF
A9 B AR E K o Bod A B ARIRAE o Xk A R
EIRER BRVPEROGEFHET SOF 248 B
JEFEHe 0 BLAPEEE o

i A SEBTHR  RODEA, Y ERALLEAGLERS T PERBANDE

: BRELDCLABEC FEREAGZ BN ELBEAEXE2ARLE
PERBADERBELNENEAFLEWL & P ERBAKETRHH
¥REOELEBLE

BIA AR E

MH11000511065515dd36ss09LI01VELU

F2RHE2H

image1.jpeg